

NHM Holding ApS
Østertorp 23, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 34 08 47 77

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Niels Henrik Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NHM Holding ApS Østertorp 23, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 08 47 77
	Stiftet: 16. december 2011
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Niels Henrik Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Dahl Herning A/S, Kaj Munks Vej 4, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -135 t.kr. mod -3.477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.660	-10.366
Andre finansielle indtægter	27.645	101.107
Øvrige finansielle omkostninger	-142.758	-3.567.526
Resultat før skat	-134.773	-3.476.785
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-134.773	-3.476.785
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-252.573	-3.704.185
Disponeret i alt	-134.773	-3.476.785

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.077	21.064
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.626</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.077</u>	<u>29.690</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.266.745</u>	<u>1.508.464</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.266.745</u>	<u>1.508.464</u>
Likvide beholdninger	<u>27.013</u>	<u>10.862</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.299.835</u>	<u>1.549.016</u>
Aktiver i alt	<u>1.299.835</u>	<u>1.549.016</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.044.535	1.297.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>1.242.335</u>	<u>1.491.508</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000	50.000
Anden gæld		0	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>57.500</u>	<u>57.508</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>57.500</u>	<u>57.508</u>
Passiver i alt		<u>1.299.835</u>	<u>1.549.016</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	80.000	5.001.293	0	5.081.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.704.185	114.400	-3.589.785
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. april 2022	<u>80.000</u>	<u>1.297.108</u>	<u>114.400</u>	<u>1.491.508</u>
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.573	117.800	-134.773
	<u>80.000</u>	<u>1.044.535</u>	<u>117.800</u>	<u>1.242.335</u>

Noter

1. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. april	2.050.000	5.123.788
Afgang i årets løb	0	-3.073.788
Kostpris 31. marts	2.050.000	2.050.000
Nedskrivninger 1. april	-2.050.000	0
Årets nedskrivninger	0	-2.050.000
Nedskrivninger 31. marts	-2.050.000	-2.050.000

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. marts	1.266.744
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-121.537

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 126 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.